

HATTRICK

スポーツチーム公認オークション「HATTRICK」、出品商品を拡大! 映画「わるいひとの娘(仮)」体験型オークションを開催

2022 年 12 月公開映画に子役・親子エキストラとして出演できる権利と映画制作を体験できる権利をお届け

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指すバリュエンスジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表:六車 進、以下 当社)は、同社の運営するスポーツチーム公認オークション「HATTRICK (https://auction.hattrick.world/)」の出品商品カテゴリーを拡大し、2022 年 12 月に公開予定の映画「わるいひとの娘(仮)」体験型オークションを 2022 年 3 月 17 日(木)より開催いたします。

映画出演や制作体験を通じて、映画撮影の仕組みを楽しく学べる!

「わるいひとの娘(仮)」体験型オークションは、非日常的な映画出演や映画制作の見学・撮影・編集を通じて、お子様・親子の方々に楽しみながら映画制作の仕組みを知っていただくことで、映画界の未来につなげていきたいという想いから企画されました。

本作品は、海と山に挟まれノスタルジックな佇まいを残しつつ、淡々とゆっくりと過行く景色を持つ静岡県沼津市がロケ地に選ばれ、「幸せとは何なのか」という普遍的なテーマを題材にしたヒューマンコメディ作品です。主人公の葛藤やもがくさまを通して、なかなか行動できない若者の肩をそっと押すような内容となっております。

TEL: 03-4580-9983 / 070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc



本オークションを通じて得た収益は、様々な事情で施設へ入られた子どもたちが安心して暮らせる社会や環境づくりのために、児童養護施設へ寄付いたします。

「わるいひとの娘(仮)」あらすじ

ゆっこ(主人公)は父親と二人で暮らす高校三年生。父親とパンケーキを食べに行きたいと思ったり、父親が同僚と 草野球をするのを眺めたりすることが好きな、心優しいどこにでもいるような女の子。

ただ唯一違うのは、彼女の父親がヤクザであるということ。少し抜けているところがあり、愛嬌もある彼らだが、彼らには彼らの仕事があり、一般人とは異なる彼らの日常がある。その、ある種異常な彼らの日常も、ゆっこにとっては慣れ親しんだ日常。そんなゆっこの目を通して「何が良い事なのか?」「皆が言う悪いとは本当に悪い事なのか?」を沼津の美しい風景の中繰り広げられるヒューマンコメディ作品です。



■映画「わるいひとの娘(仮)」体験型オークション 開催概要

【開催期間】2022年3月17日(木)18:00~2022年3月26日(土)22:00 【出品商品】

● 子役出演権利

「わるいひとの娘(仮)」内で娘役として子役出演できる権利です。本編収録特別 DVD&主要キャストサイン 入り台本付き。

- · 出演対象年齢:6歳~10歳 女児1名
- ・ セリフの有無:セリフあり
- ・ 撮影日時: 2022 年 4 月 23 日 (土) もしくは 2022 年 4 月 24 日 (日) 日中 6 時間程度
- · 撮影場所:静岡県沼津市内浦付近

TEL: 03-4580-9983/070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc



● 親子エキストラ出演権利(2組)

「わるいひとの娘(仮)」内で親子エキストラとして出演できる権利です。本編収録特別 DVD&主要キャストサイン入り台本付き。

- ・ 出演対象年齢:小学生~高校生と保護者の方
- ・ セリフの有無:なし
- ・ 撮影日時: 2022 年 4 月 21 日(木) もしくは 2022 年 4 月 22 日(金) 日中 4 時間程度
- ・ 撮影場所:埼玉県加須市志多見「むさしの村」
- 映画制作の見学、体験権利(3名)

「わるいひとの娘(仮)」の撮影見学と撮影のお仕事体験ができる権利です。本編収録特別 DVD&主要キャストサイン入り台本付き。

- ・ 体験内容:撮影の見学、撮影、編集体験
- · 対象年齢:6歳~12歳(小学生)
- ・ 体験予定日: 2022 年 4 月 23 日 (土) もしくは 2022 年 4 月 24 日 (日) 1 時間半~2 時間程度
- · 撮影場所:静岡県沼津市内浦付近

【オークションページ URL】https://auction.hattrick.world/top/412

※ 体験権利に関する注意事項や詳細はオークション開催ページをご確認ください

■HATTRICK について

『アスリートの持続可能な未来をつくる。』を事業ミッションに、バリュエンスジャパン株式会社が運営するスポーツチーム公認オークション。アスリートやチームの価値を守るとともに、ファンの想いをつなぎ新たな価値を共創する新しいオークションサービスとして、スポーツに関わるすべての人々を応援します。

- HP: https://auction.hattrick.world/
- · Instagram: https://www.instagram.com/hattrick.world official/ (@hattrick.world_official)
- Twitter: https://twitter.com/hattrick world (@hattrick world)

■バリュエンスジャパン株式会社(https://www.valuence.inc/japan/)概要

- · 設立: 2019 年 9 月 10 日
- · 代表者:代表取締役社長 六車 進
- ・ 本社所在地:東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 28 階
- ・ 事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

※バリュエンスジャパン株式会社は東証マザーズ上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード:9270 / https://www.valuence.inc/) のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983/070-3547-8249 Mail: media@valuence.inc